

Full Title of the Project: Protected forest land to be diverted for Doubling of Existing Railway Track from (Km No.- 1.000 to 125.000) Bhatni - Aunrihar Railway line in Forest Division : Ghazipur (From Km. 81.874 to 125.000) District: Ghazipur (Uttar Pradesh).

Proposal No. : FP/UP/RAIL/44309/2020

Date of Proposal: 30th January. 2020

Forest Land Proposed For Diversion: Total Area : 162.8776 Hectare (Area Under Ghazipur District : 61.1824 Hectare)

प्रमुख वन संरक्षक, उ० प्र० लखनऊ के पत्रांक-1017/23 कोर्ट केस
दिनांक-11-11-2011 के क्रम में वांछित सूचना/प्रमाण पत्र

प्रमाणित किया जाता है कि प्रस्तावक विभाग रेल विकास निगम लि०, वाराणसी द्वारा भटनी-औड़िहार (किमी 81.874 से 125.000) रेल ट्रैक की डब्लिंग से जिला- गाजीपुर (उत्तर प्रदेश) में प्रस्तावित रेल ट्रैक की डब्लिंग करने से प्रभावित संरक्षित वन भूमि क्षेत्रफल 61.1824 हे० के अतिरिक्त अन्य कोई "वन स्वरूप" क्षेत्र चिन्हित नहीं है।

प्रभागीय निदेशक
वन प्रभाग गाजीपुर
संसाधन वन विभाग

मुचेंद्र कुमार
मैनेजर
रेल विकास निगम लि०
वाराणसी
Manager/Civil
RVNL/BSB